

## موحد: عملکرد باشگاه دبیری فراتر از انتظارات بود



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهادپور: مدیر آکادمی باشگاه دبیری تبریز گفت: عملکرد باشگاه دبیری تبریز در سال ۱۴۰۰ فراتر از انتظارات بود.

به گزارش سرویس ورزشی عصر آزادی، عادل جعفر موحد در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: اسمال باشگاه دبیری دو تیم نونهالان در لیگ برتر کشور و نوجوانان در لیگ استان آذربایجان شرقی داشت. وی افزود: در بحث تیم نونهالان باید اشاره کنم در سال های گذشته این تیم در مرحله مقدماتی حذف می شد و خوشبختانه اسمال موفق شدیم از مرحله مقدماتی به عنوان قهرمان و صدرنشین صعود و در جمع ۱۰ تیم برتر قرار بگیریم و تلاش ما همچنان ادامه دارد و انشالله در مرحله دوم هم نتایج خوب کسب و به جمع ۴ تیم صعود خواهیم کرد. موحد گفت: تیم نوجوانان دبیری هم در اولین مسابقه خود در لیگ استان به برتری پر گل دست یافته و برای سایر مدعیان خط و نشان کشید و روی این تیم هم خیلی حساب باز کرده و امیدواریم بتواند سهمیه حضور در مسابقات لیگ مناطق کشور را دریافت کند. مدیر آکادمی باشگاه دبیری در خاتمه گفت: جا دارد از خانواده دبیری بابت حمایت هایشان از ورزش، آقای مهندس کلاشی و مربیان زحمتمکش تیم آقایان ناصر باقری و رسول محمدپور و سایر مربیان، بازیکنان و عوامل باشگاه دبیری تشکر کنم که با اتحاد و همدلی سالی سرشار از موفقیت در سال ۱۴۰۰ را رقم زدیم.

### فنی ترین تکواندوکار نونهالان استان آذربایجان شرقی:

## تلاش می کنم موفقیت‌هایم ادامه یابد



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد دلیر: تکواندوکار نونهالان آذربایجان شرقی گفت: در بین ۱۹۰ تکواندوکار مسابقات نونهالان استان آذربایجان شرقی به عنوان فنی‌ترین تکواندوکار معرفی شدم.

به گزارش سرویس ورزشی عصر آزادی، علی سنایی تکواندوکار تیم عجب‌شیر در مورد موفقیت اخیر خود در مسابقات نونهالان استان آذربایجان شرقی گفت: در وزن پنجم مسابقات که وزن پر شرکت کننده ای بود بعد از ۶ مسابقه به قهرمانی رسیده و مدال طلا را کسب کردم. وی گفت: همچنین در بین ۱۹۰ تکواندوکار حاضر در مسابقات نونهالان استان آذربایجان شرقی به عنوان فنی‌ترین تکواندوکار معرفی شدم. سنایی در مورد شروع تکواندوایش گفت: ۶ سال است که فعالیت خود در این رشته ورزشی را آغاز کردم و چند مقام اول استانی را داشته و در رده خردسالان در سال ۹۷ به مقام دوم کشور دست یافتم و تلاش می‌کنم این موفقیت‌ها ادامه یابد. وی افزود: جا دارد از استخدام که برای من خیلی زحمت کشیده و موفقیت‌هایم را مدیون ایشان هستم، تشکر نمایم.

## برتری باخت‌های تراکتور در لیگ برتر



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهادپور: با شکست روز پنج شنبه گذشته تیم تراکتور، این تیم بیش از نیمی از بازی‌های این فصل خود را واگذار نموده است.

به گزارش سرویس ورزشی عصر آزادی، تیم تراکتور در هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال کشور در اراک برابر تیم آلومینیوم اراک در حالی با یک گل مغلوب شد که یک ضربه پنالتی را در این بازی از دست داد. تراکتوری‌ها در بازی مقابل پدیده هم که با تساوی به اتمام رسیده بود، یک ضربه پنالتی را از دست داده بودند تا ضربات پنالتی برای بازیکنان این تیم کابوس شود. سرخپوشان تبریزی در ۲۳ بازی که این فصل در لیگ برتر انجام دادند، ۳ پیروزی کسب کرده و ۸ بازی نیز مساوی شدند. تراکتوری‌ها در ۱۲ بازی نیز مغلوب حریفان خود شدند تا آمار باخت‌هایشان از مجموع برد و مساوی این تیم بیشتر شود. حالا شاگردان ساغلام ۷ هفته فرصت دارند تا با کسب امتیازات لازم از مساوی این تیم بی‌بهره تر رهایی یابند، هر چند از مربع تیم‌های تراکتور، فجر سیاسی شیراز، نفت مسجد سلیمان و شهر خودرو مشهد تنها دو مربع سقوط می‌کند، اما رده سیزدهم و ۱۷ امتیاز برای تراکتوری که بالاتر از ۳ تیم دیگر است حاشیه امنیتی ایجاد نکرده و احتمال دارد این تیم‌ها از تراکتور پیشی بگیرند. تراکتور در بازی‌های باقیمانده خود میزبان تیم‌های مس رفسنجان، هوادار تهران، پرسپولیس تهران و فجر سیاسی شیراز بوده و در خارج از تبریز هم به مصاف تیم‌های نفت مسجد سلیمان، ذوب‌آهن اصفهان و نساجی قائم‌شهر خواهد رفت.

## سرنوشت مدافعان استقلال در انتظار هافبک تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: هافبک تیم تراکتور باید راهی خدمت سربازی شود.



به گزارش سرویس ورزشی عصر آزادی، اکبر ایمانی متولد ۱ فروردین ۱۳۷۱ در پارس آباد بوده که در پست هافبک دفاعی برای باشگاه فوتبال تراکتور بازی می‌کند.

اکبر ایمانی سابقه گل‌زنی در فینال جام حذفی و قهرمانی با تیم تراکتور را در کارنامه خود دارد. وی برای بازی دوستانه با تیم ملی بوستنی و هرزگوین توسط درآگان اسکوپچ به تیم ملی ایران دعوت شده بود.

## مربی تیم فوتبال پرسپولیس: بازیکنان «شیر» ما را عصبی کردند



مربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری داری ۹۸ به شدت از عملکرد داور انتقاد کرد.

به گزارش ایسنا، حمید مطهری، مربی پرسپولیس پس از تساوی تیمش مقابل استقلال در نشست خبری اظهار کرد: همیشه عادت دارم که درباره فوتبال نگاه فنی داشته باشم اما برای آقای سیدعلی، داور بازی متاسفم. وقتی می‌خواهند از هر کسی که در آستانه بازی است تشکر کنند، او را به عنوان داور داری انتخاب می‌کنند. داور داری باید آماده‌ترین داور باشد نه دوری که در مرز بازی است! چطور یازده بازیکن «شیر» ما را عصبی کرد؟

او ادامه داد: برای این انتخاب متاسفم. قرار بود آقای سیدعلی بازی ما با نفت مسجدسلیمان را سوت بزند که ناگهان استوری (ابنستاگرام) گذاشت و او را از بازی ما برداشتند پس چطور برای داری مجدداً او را انتخاب کردند؟ بین دو نیمه بازیکن حریف به سینه مهدی ترابی زد و بهترین بازیکن ما را بسین دو نیمه عصبی کرد. داور و ناظر می‌بیند. مربی تیم دوم در شروع نیمه دوم بالا نمی‌آید. خیلی راحت ماست‌مالی می‌شود. واقعا تعجب برانگیز است. داور مسابقه یک فوتبال فعال، خوب و تماشایی را با استرس خود خراب کرد. داور با تجربه ما استرس داشت. همیشه گفتیم که ما قوی‌تر از رقبا بودیم اما نیاز بود که این مسائل را بگوییم. فوق العاده ضعیف قضاوت کرد.

مربی پرسپولیس با اشاره به ۱۰ نفره بودن تیمش در هنگام گل خوردن از استقلال گفت: داور اجازه تعویض بازیکن مصدوم ما را نداد. به بازیکنانم افتخار می‌کنم. تیم ۱۱ نفره ما با یک گل جلو بود و وقتی ۱۰ نفره بودیم، بازی یک بر یک شد. استقلال با تیم ۱۰ نفره ما و با شاهکار داور و مجموعه او مساوی کرد ولی ما هیچ وقت تسلیم نمی‌شویم. تا هفته سوم می‌جنگیم، ما در زمین حقمان را می‌گیریم و

دیگر نمی‌توانیم کاری کنیم. این همان پرسپولیس حکومتی است؟ مشخص شد که ما حکومتی هستیم یا تیم دیگر! ما در مستطیل سبز کارمان را می‌کنیم. هرگز تسلیم نمی‌شویم. ما می‌جنگیم. تیم دوری باید درباره قضاوت امروز خود توضیح دهد.

او در واکنش به اینکه به نظر می‌رسد تعویض‌های تیمش در این بازی دیرهنگام بود گفت: خیلی با استراتژی و با برنامه کارمان را جلو می‌بردیم. مصدومیت بازیکن ما یک اتفاق بود. بازی در کنترل ما بود. بعد از تغییر روش بازی خود، می‌خواستیم واکنش نشان دهیم. متأسفانه داور بازی اجازه نداد. خیلی منظم و خوب جلو می‌رفتیم. این نگاه معمولی است که می‌گوید دیر تعویض کردیم. ما جریان‌های بازی را دقیقاً بررسی می‌کنیم. می‌خواستیم واکنش نشان دهیم که اجازه ندادند. مطهری در پاسخ به این سوال که وقتی رویکرد تیمش گرفتن امتیازها و حقیقت در جریان بازی است، آیا داور اجازه این کار را به تیمش نداد، گفت: ما راجع به اتفاقی که افتاد صحبت می‌کنیم. تصمیم داور روی گلی که خوردیم تاثیرگذار

بود. وقتی می‌گویم حقمان را در زمین می‌گیریم، یعنی هفت هفته دیگر مانده است. فاصله ما ۶ امتیاز است و تیم حریف بازی‌های سختی دارد. اگر این صحبت را می‌کنم و می‌گویم که ما در زمین حقمان را می‌گیریم، به خاطر مسائلی است که در زمین دیدیم.

او در واکنش به اینکه مجیدی هم می‌رسد تعویض‌های تیمش در این بازی دیرهنگام بود گفت: خیلی با استراتژی و با برنامه کارمان را جلو می‌بردیم. مصدومیت بازیکن ما یک اتفاق بود. بازی در کنترل ما بود. بعد از تغییر روش بازی خود، می‌خواستیم واکنش نشان دهیم. متأسفانه داور بازی اجازه نداد. خیلی منظم و خوب جلو می‌رفتیم. این نگاه معمولی است که می‌گوید دیر تعویض کردیم. ما جریان‌های بازی را دقیقاً بررسی می‌کنیم. می‌خواستیم واکنش نشان دهیم که اجازه ندادند. مطهری در پاسخ به این سوال که زمین و اعتراض به داور مسابقه، تند نرفت؟ گفت: شما نمونه‌های خارجی را مثال می‌زنید که آرام بودند اما نمونه‌های خارجی هم بوده که چنین اتفاقی رخ داده است. ببینید مربیان زیر چه فشاری کار می‌کنند. آقای گل محمدی برای چه اخراج شد؟ تا به حال چنین چیزی دیده‌اید؟ ببینید چه اتفاقی افتاد که به مرز انفجار

رسید. بازی متوقف بود و دو تعویض مقابل چشمان داور داشتیم اما او بازی را شروع کرد. من نمی‌گویم یک مربی این حق را دارد. همه این مساله را می‌دانیم. این اشتباه فاحشی است. خیلی صحنه‌های دیگر هم وجود دارد که می‌توانیم صحبت کنیم. توپ به راحتی به دست عارف غلامی خورد و داور گذشت اما همان صحنه برای اسدی تکرار شد و داور آماده خطا گرفتن بود. اگر شروع صحبت با داور می‌بود، به خاطر این است که خیلی فشار روی ماست و داور در حد این بازی نبود. مد شده که هر داور می‌خواهد خداحافظی کند، یک بازی حساس مثل داری را به او واگذار می‌کنند. مربی پرسپولیس درباره شرایط فنی این مسابقه گفت: در ۱۰ دقیقه اول، استقلال دو، سه کرنر گرفت و بهتر از ما بود اما بعد از ۱۵ دقیقه نخست، مسلط بر بازی بودیم و از نقاط مختلف این تیم به خوبی استفاده کردیم و حمله‌های موثری داشتیم و در کانال‌های کناری خیلی خوب جلو آمدیم. خیلی راحت از خط دفاعی حریف رد شدیم و بازی شکل خوبی داشت. به نظرم بازی قشنگی بود. به نظرم با یک داور سطح بالاتر، کیفیت بازی

خیلی بالاتر می‌رفت. او درباره اینکه پرسپولیس بعد از زدن گل دفاعی بازی کرد گفت: اصلاً دفاعی نبودیم. موقعیت هم داشتیم. یک موقع‌هایی کنترل بازی با در اختیار داشتن توپ است و نمی‌گذارید حریف به حمله اضافه شود. اگر این بازی ادامه داشت، استقلال در شرایط ۱۱ نفره به ما گل نمی‌زد. همه چیز منظم و خوب بود. متأسفانه لحظه‌ای که تیم ما ۱۰ نفره شد، شکل تیم ما به هم ریخت. طبیعی است که وقتی تیم شما جلو است، بازیکنان در دقایقی از بازی عقب نشینی می‌کنند. دستور تاکتیکی از بیرون نبود.

مطهری در واکنش به اینکه تیمش بعد از گل‌زنی، عقب می‌شد و گاهی نمی‌تواند از گل زده خود دفاع کند گفت: به نظران احترام می‌گذارم اما تیمی که ۴۹ امتیاز گرفته، چطور عمل کرده است؟ چطور بازی‌های خودمان را بعد از زدن گل از دست دادیم که ۴۹ امتیاز کسب کردیم؟ کدام بازی را بعد از گل‌زنی واگذار کردیم؟ او درباره گل خوردن پرسپولیس و ناتوانی در بسته نگه داشتن دروازه گفت: مشکل کلین شیت به سوال قبلی فرق دارد. نگویید که نتایج را واگذار کردید. چطور با ۴۹ امتیاز، نتایج را واگذار کردیم؟ با اینکه خیلی از بازیکنان خودمان را از دست دادیم، بهتر از پارسال عمل کردیم. کجا می‌گویند ما ثبات داریم؟ همه بازیکنان خودمان را از دست دادیم. سواتان خوب نبود.

مربی پرسپولیس در واکنش به اینکه آیا قهرمانی احتمالی استقلال را پاک می‌داند یا ناپاک گفت: درباره پاک و غیر پاک صحبتی ندارم. وارد این مسائل هم نمی‌شوم. تا آخر تسلیم نمی‌شویم. وارد این وادی‌ها نمی‌شوم و دنبال این حرف‌ها نیستیم. خود مردم بهترین قضاوت کننده هستند. من وارد این مساله نمی‌شوم. پیشاپیش هم عید نوروز را به همه تبریک می‌گویم. اگر در شروع صحبت‌هایم تند رفتم، به خاطر این است که نتیجه این بازی تحت تاثیر قضاوت داور مسابقه بود.

## رییس سابق انجمن اسکیت هاکی:

## بابت حکمی که نگرفته‌ام چرا باید استعفا کنم؟



انجمن اسکیت منصوب کند. به او گفتیم که شاید زمان مناسبی نباشد و اجازه دهد تا ما به مسابقات اعزام شویم و پس از بازگشت این تغییر صورت گیرد اما او همچنان اصرار داشت که رامین عتیقه‌چی به عنوان رییس انجمن اسکیت هاکی انتخاب شود.

رییس سابق انجمن اسکیت هاکی روی بیخ عنوان کرد: از آنجایی که عتیقه‌چی را به عنوان یک فرد متخصص می‌شناختم، به او گفتیم که افتخاری است تا در زیرمجموعه او کار کنم. جلسه‌ای به این منظور برگزار شد و عتیقه‌چی قبول همکاری نکرد. ریاست فدراسیون گفت که مایل است تا شخص دیگری را انتخاب کند که باز هم من از او درخواست کردم که اجازه دهد بعد از بازگشت از مسابقات، بدون این که هیچگونه کار رسانه‌ای انجام دهم، استعفا بنویسم و هر شخصی را که مایل بود، انتخاب کند. وی اضافه کرد: دیروز با این مورد مواجه شدم که احکام هیات ریسیه به دست اعضا رسیده و با استعفا بنده از هیات ریسیه موافقت کرده‌اند. با استناد به متن استعفا، اینجانب از مسوولیت های داخل فدراسیون استعفا دادم. حکم هیات ریسیه حکمی بود که به واسطه ۴۲ رأیی که در

رییس سابق انجمن اسکیت هاکی روی بیخ گفت: به واسطه ۴۲ رأیی که در مجمع اخذ کردم، حکم هیات ریسیه به من تحویل گرفت. البته اصلاً این حکم به من تحویل داده نشده است و بابت حکمی که هنوز نگرفتم چرا باید استعفا کنم؟

کاوه صدقی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا درباره استعفا خود از فدراسیون اسکیت اظهار داشت: در دو ماه گذشته انتخابات فدراسیون اسکیت را داشتیم. من و تعدادی از ورزشکاران، در حوزه انتخاب ریاست فدراسیون نظرات متفاوتی ارائه کردیم و این باعث شد که دلخوری هایی به وجود بیاید که متأسفانه به نظر می‌رسد همچنان تیم مدیریتی فدراسیون نتوانسته از آن گذر کند. پس از برگزاری انتخابات فدراسیون به جهت این که دو دهم رییس جدید فدراسیون ارتباط دوستانه داشتیم، به عنوان اولین نفر برای او گل ارسال کردم. وی افزود: اولین دستاورد بزرگ این فدراسیون کسب نایب قهرمانی دیویژن ۴ بود که تیم من و انجمن اسکیت هاکی به دست آورد. رییس فدراسیون به من اعلام کرد که تصمیم دارد شخص دیگری را به عنوان رییس

## پیشکسوت پرسپولیس:

## تمیروف نباید در ترکیب اصلی پرسپولیس بازی می‌کرد



تاثیر گذار بودند.

وی درباره عملکرد تیم داری نیز گفت: تبریک و خسته نباشید به تیم داوری که با توجه به سرعت بالای بازی، عملکرد بسیار خوبی داشتند و ویژه دو کمک داور که به نظر من در صحنه

گل‌های دو تیم عملکرد عالی به نمایش گذاشتند. به نظر من گل استقلال اصلاً فاسد نبود باز باید دید نظر کارشناسان داوری در این باره چگونه است.

دروازبان اسبق پرسپولیس درباره عملکرد دروازه بان‌های دو تیم نیز افزود: دو دروازه‌بان عملکرد خوبی داشتند مخصوصاً احمد گوهری که اولین دری خود را تجربه می‌کرد. جا دارد تشکر کنم از داوود فناپیی و حامد لک که این فرصت را برای این گلر جوان فراهم کردند. حسینی نیز در سال‌های اخیر عملکرد بدون فراز و نشیبی داشته و به جرات جزو سه دروازه‌بان برتر لیگ است. نکبسا در رابطه با خریدهای خارجی دو تیم گفت: خرید های استقلال نسبت به خرید های پرسپولیس هماهنگ‌تر هستند. شیرزاد تمیروف نباید در ترکیب اصلی قرار می‌گرفت و به نظر من مهدی عبیدی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی گزینه بهتری بود. وی در پایان اضافه کرد: تشکر می‌کنم از تمامی کسانی که باعث شدند این بازی زیبا با حضور تماشاگران برگزار شود.